
 
 

ASSESSORADU DE SU TURISMU, ARTESANIA E CUMMÈRTZIU 

ASSESSORATO DEL TURISMO, ARTIGIANATO E COMMERCIO 

 

Servizio Sviluppo dell’offerta e disciplina di settore 

Cdr 00.07.01.05 

 1 

Prot. N. 1158   DETERMINAZIONE N.  61 DEL  07 FEBBRAIO 2014 

————— 

 

Oggetto: Deliberazione della Giunta Regionale  n. 34/23 del 7 agosto 2012 “Progetto di 

riconoscimento, valorizzazione e promozione dei ristoranti tipici della Sardegna”  

Annualità 2014.  

 

Il Direttore del Servizio 

VISTO  lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme d’attuazione; 

VISTA      la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA      la L.R. 18 maggio 2006, n. 5  e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTA  la Deliberazione della Giunta Regionale n. 34/23 del 7 agosto 2012 “Progetto di riconoscimento, 

valorizzazione e promozione dei ristoranti tipici della Sardegna”;  

VISTO  il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, del Personale e Riforma della Regione n. 6839/47 

del 23 marzo 2012, con il quale sono state conferite le funzioni di Direttore del Servizio Sviluppo 

dell’Offerta e Disciplina di Settore presso l’Assessorato del Turismo, Artigianato e Commercio alla 

Dott.ssa Francesca Murru; 

VISTO  il Decreto dell’Assessore del Turismo Artigianato e Commercio n. 10 del 24 maggio 2013, di 

approvazione del Disciplinare di utilizzo del marchio “Ristorante Tipico della Sardegna”; 

VISTO  il Bando relativo al “Progetto di riconoscimento, valorizzazione e promozione dei ristoranti tipici 

della Sardegna” indetto per l’anno 2013, con Determinazione del Direttore del Servizio Sviluppo 

dell’offerta e Disciplina di settore n. 544 del 27.05.2013; 

VISTA la Determinazione del Direttore del Servizio Sviluppo dell’offerta e Disciplina di Settore n. 1394 

del 4.11.2013 di approvazione dell’Elenco Regionale dei Ristoranti Tipici della Sardegna 

relativamente  al Bando 2013; 

RITENUTO di dover provvedere all'approvazione del Bando relativo al “Progetto di riconoscimento, 

valorizzazione e promozione dei ristoranti tipici della Sardegna. Annualità 2014”;  

 



 
 

ASSESSORADU DE SU TURISMU, ARTESANIA E CUMMÈRTZIU 

ASSESSORATO DEL TURISMO, ARTIGIANATO E COMMERCIO 

 

Servizio Sviluppo dell’offerta e disciplina di settore 

Cdr 00.07.01.05 

 2 

DETERMINA 

 

ART. 1  E' indetto il Bando relativo al “Progetto di riconoscimento, valorizzazione e promozione dei 

ristoranti tipici della Sardegna” Annualità 2014 per la presentazione delle domande di 

riconoscimento di “Ristorante tipico della Sardegna” con decorrenza iniziale dal 10 febbraio 2014 

e termine finale fissato in data 9 maggio 2014, allegato alla presente determinazione per 

costituirne parte integrante e sostanziale. 

ART. 2  E’ approvata la modulistica per la Richiesta di riconoscimento del marchio “Ristorante tipico della 

Sardegna” Annualità 2014 (Allegato A), allegata alla presente determinazione per costituirne 

parte integrante e sostanziale.  

ART. 3 Il Bando e il relativo allegato saranno pubblicati integralmente sul sito istituzionale della Regione 

www.regione.sardegna.it e sul Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma della Sardegna. 

ART. 4  Ai fini di una migliore divulgazione del Bando sarà pubblicato anche un avviso su due quotidiani 

regionali. 

ART. 5 La presente determinazione è trasmessa, ai sensi dell'art. 21, comma 8 e 9 della L.R.13 

novembre 1998,  n .31,  all'Assessore del Turismo, Artigianato e Commercio. 

 

 

 

Il Direttore del Servizio 

Francesca Murru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Settore Disciplina :  A. Tuveri 

I Funzionari Istruttori: G. Congiu/ M. Lai 


